

Horsens Crossfit ApS

Alrøvej 7

8700 Horsens

CVR-nr. 35 53 17 93

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2019

Peter Baadsmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Crossfit ApS
Alrøvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 53 17 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Baadsmand

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Crossfit center og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 106.684, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 183.468.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 364.030 | 361.516 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(463.257)</u> | <u>(146.616)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (99.227) | 214.900 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(33.046)</u> | <u>(31.954)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (132.273) | 182.946 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 905 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.697)</u> | <u>(57)</u> |
| Resultat før skat | | (133.970) | 183.794 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>27.286</u> | <u>(58.330)</u> |
| Årets resultat | | <u>(106.684)</u> | <u>125.464</u> |
| Overført resultat | | <u>(106.684)</u> | <u>125.464</u> |
| | | <u>(106.684)</u> | <u>125.464</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 137.540 | 162.325 |
| Indretning af lejede lokaler | | 43.013 | 50.182 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>180.553</u> | <u>212.507</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>180.553</u> | <u>212.507</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 25.760 | 2.860 |
| Andre tilgodehavender | | 450 | 8.333 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 7.411 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>33.621</u> | <u>11.193</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>52.513</u> | <u>184.950</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>86.134</u> | <u>196.143</u> |
| Aktiver i alt | | <u>266.687</u> | <u>408.650</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>103.468</u> | <u>210.151</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>183.468</u> | <u>290.151</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 5 | <u>0</u> | <u>19.875</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>19.875</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.258 | 11.258 |
| Selskabsskat | | 0 | 40.590 |
| Anden gæld | | 50.461 | 25.276 |
| Deposita | | <u>11.500</u> | <u>11.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>83.219</u> | <u>98.624</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>83.219</u> | <u>98.624</u> |
| Passiver i alt | | <u>266.687</u> | <u>408.650</u> |
| Eventualposter mv. | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 210.152 | 290.152 |
| Årets resultat | 0 | (106.684) | (106.684) |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | 103.468 | 183.468 |

Noter til årsrapporten

| | 2018 | 2017 |
|---|--|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 358.610 | 116.087 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.736 | 947 |
| Andre personaleomkostninger | 101.911 | 29.582 |
| | 463.257 | 146.616 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 40.590 |
| Årets udskudte skat | (27.286) | (155) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 17.895 |
| | (27.286) | 58.330 |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2018 | 247.851 | 71.688 |
| Tilgang i årets løb | 16.380 | 0 |
| Afgang i årets løb | (16.380) | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 247.851 | 71.688 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 85.526 | 21.506 |
| Årets afskrivninger | 25.877 | 7.169 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | (1.092) | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 110.311 | 28.675 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 137.540 | 43.013 |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018 | 19.875 | 0 |
| Hensat i året | (27.286) | 19.875 |
| Overført til aktiver | <u>7.411</u> | <u>0</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018 | <u>0</u> | <u>19.875</u> |

6 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt der har en restløbetid på 12 mdr. Årlige leasingyderliger over de næste 12 måneder andrager 38 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Alrøvej 7 med 1 års opsigelse fra lejers side. Årlige husleje over de næste 12 måneder udgør 151 t.kr.